平成 30年 5 月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

 （JASDAQ・コード 6425）

問合せ先 経営企画室 広報・IR課

電話番号 03-5530-3055（代表）

当社発行の海外私募債に関する買戻し及び期限前償還完了のお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 2 日付「当社発行の海外私募債に関する買戻し及び期限前償還実施のお知らせ」

でお知らせした、平成 27 年 8 月 24 日発行の株式会社ユニバーサルエンターテインメント海外私募債（海

外適格購入者（Qualified Purchaser）限定）（以下「第 1 回私募債」といいます。）並びに平成 28年 10月 14

日及び平成 28 年 12 月 1 日発行の第 2 回：株式会社ユニバーサルエンターテインメント海外私募債（海外

適格購入者（Qualified Purchaser）限定）（第 1 回私募債とあわせて「本私募債」（本私募債につき元本化さ

れた金利を含みます。）といいます。）の買戻し及び期限前償還を完了しましたので、お知らせいたします。

本私募債の買戻しは平成 30 年 5 月 11 日に完了し、期限前償還は平成 30 年 5 月 14 日に完了しておりま

す。

（参考）本私募債の概要

株式会社

ユニバーサルエンターテインメント

海外私募債

（ 海 外 適 格 購 入 者 （ Qualified

Purchaser）限定）

第 2回：株式会社

ユニバーサルエンターテインメント

海 外 私 募 債 （ 海 外 適 格 購 入 者

（Qualified Purchaser）限定）

発行日 平成 27年 8 月 24日
平成 28 年 10 月 14 日及び平成 28 年

12月 1日

発行総額 6 億米ドル 6 億米ドル

未償還残高（元本化さ

れた金利を含む）（平成

30年 4月 3日時点）

708,002,400 米ドル 623,068,800 米ドル

利率 12％ 8.5％

償還期限 平成 32年 8 月 24日 平成 32年 8 月 24日

以 上